

Warszawa, 07 kwietnia 2020r.

Szanowni Państwo,

Wraz z podpisaniem umowy o dofinansowanie w ramach Konkursu Grantowego *Zdalna Szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego* otrzymali Państwo środki na zakup sprzętu komputerowego oraz dostępu do internetu dla osób najbardziej potrzebujących w obecnej sytuacji związanej z wprowadzeniem na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii.

W związku z tym, że granty są współfinansowane ze środków unijnych w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa, chcemy przypomnieć o obowiązku podjęcia działań informacyjno-promocyjnych przez Państwa jako beneficjentów konkursu.

Mając na uwadze cenny czas poświęcony na dostarczenie sprzętu osobom potrzebującym przesyłamy naklejkę, którą należy oznaczyć komputery (w tym laptopy) oraz tablety. Wzór oflagowania stanowi załącznik do niniejszego pisma. Drobny sprzęt elektroniczny, np. myszki komputerowe nie podlegają oznaczeniu zgodnie z decyzją Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej. Naklejkę tę należy umieścić w miejscu widocznym na sprzęcie komputerowym.

Przypominamy, że działania informacyjno-promocyjne prowadzone przez beneficjentów również podlegają kontroli. Szczegółowe informacje na temat obowiązków opisane są w dokumencie pn. „Podręcznik wnioskodawcy i beneficjenta programów polityki spójności 2014-2020 w zakresie informacji i promocji” z dnia 21 lipca 2017, wydanego przez Ministerstwo Rozwoju, zamieszczonego na stronie internetowej [www.funduszeuropejskie.gov.pl](http://www.funduszeuropejskie.gov.pl).

Z wyrazami szacunku

Katarzyna Błachowicz  
Zastępca Dyrektora CPPC

*Dokument podpisany bezpiecznym  
podpisem elektronicznym<sup>1</sup>*

<sup>1</sup> zgodnie z ustawą z dnia 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 162), równoważnym pod względem skutków prawnych podpisowi własnoręcznemu. Niniejszy dokument został przekazany adresatowi za pośrednictwem: elektronicznej platformy usług administracji publicznej ePUAP lub elektronicznej skrzynki podawczej adresata, o której mowa w ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. z 2020 r. poz. 346) wskazanej w Biuletynie Informacji Publicznej lub na adres poczty elektronicznej adresata wskazany na stronie internetowej adresata jako adres do kontaktu.